Box Fan/ Axial Fan ECO
LOW NOISE
READY STOCK
READY STOCK
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S

ATSU’S
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
IM
ATSU’S
Power Volt Ampere Air Vol. Berat
(W) (V) (a) (CMH) Motor Fan Wheel Casing Inlet Blade Blade Width (Kg)
AFL-ECO-800/3-FB 0,37 Kw 380 0,95A 18,000 CMH 1436 rpm 544 rpm 800 x 800 x 400 mm 680 mm 700 mm 150 mm 26.30 Kg
AFL-ECO-900/3-FB 0,55 Kw 380 1,5A 28,000 CMH 1447 rpm 553 rpm 900 x 900 x 400 mm 780 nn 750 mm 150 mm 30.10 Kg
AFL-ECO-1060/3-FB 0,75 Kw 380 1,6A 30,500 CMH 1300 rpm 494 rpm 1060 x 1060 x 400 mm 965 mm 900 mm 170 mm 36,36 Kg
AFL-ECO-1100/1-FB 0,75 Kw 220 5A 32,500 CMH 1387 rpm 516 rpm 1100 x 1100 x 400 mm 980 mm 980 mm 170 mm 39.5 Kg
AFL-ECO-1100/3-FB 0,75 Kw 380 1,90A 32,500 CMH 1368 rpm 522 rpm 1100 x 1100 x 400 mm 980 mm 980 mm 170 mm 38.04 Kg
AFL-ECO-1380/1-FB 1,1 Kw 220 7,7 A 44,000 CMH 1448 rpm 390 rpm 1380 x 1380 x 400 mm 1280 mm 1230 mm 250 mm 58,50 Kg
AFL-ECO-1380/3-FB 1,1 Kw 380 2,3A 44,000 CMH 1400 rpm 371 rpm 1380 x 1380 x 400 mm 1280 mm 1230 mm 250 mm 53,51 Kg
Rotation
CODE
Dimensi
IM